2023 年９月 29 日

各 位

会社名  株 式 会 社 ユ ー グ レ ナ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 出 雲 充

（コード番号：2931）

問合せ先 執 行 役 員 C F i O 若原 智広

（TEL.03-3454-4907）

 株式会社ユーグレナ第 1 回無担保転換社債型新株予約権付社債の転換価額の

修正に関するお知らせ

2023 年 2 月 6 日に発行いたしました株式会社ユーグレナ第 1 回無担保転換社債型新株予

約権付社債について、転換価額が修正されることとなりましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

1. 転換価額の修正

銘柄 修正前転換価額 修正後転換価額

株式会社ユーグレナ第 1 回無担保転換社債型

新株予約権付社債

935 円 793.2 円

２. 適用日

2023 年 9 月 30 日以降

３. 修正事由

株式会社ユーグレナ第 1 回無担保転換社債型新株予約権付社債の発行要項に定める修正日

価額が、有効な転換価額を 1 円以上下回ったため、転換価額修正条項に従い、転換価額を

修正するものです。

今般の修正に係る修正日価額とは、2023 年 9 月 30 日(転換価額の修正日)に先立つ 10 連続

取引日(2023 年 9 月 15 日から 2023 年 9 月 29 日)の東京証券取引所における当社普通株式

の普通取引の終値の平均値をいいます。但し、その算出された金額が、下限転換価額(748

円)未満となる場合の修正後転換価額は、下限転換価額となり、上限転換価額（1,122 円）

を上回ることとなる場合の修正後転換価額は、上限転換価額となります。

         以上